

**Astrup & Helskov Holding
ApS**
Roesbjergvej 9
5683 Haarby
CVR-nr. 28301006

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Ralf Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astrup & Helskov Holding ApS
Roesbjergvej 9
5683 Haarby

CVR-nr.: 28301006
Stiftet: 20.12.2004
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ralf Astrup
Jan Helskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 216.418 t.kr. mod 15.634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af frasalg af majoriteten i datterselskab.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(133.023)	(2.181)
Bruttoresultat		(133.023)	(2.181)
Af- og nedskrivninger		(5.000)	0
Driftsresultat		(138.023)	(2.181)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.297.145	15.960.138
Andre finansielle indtægter		538.872	0
Andre finansielle omkostninger		(245.681)	(425.137)
Resultat før skat		216.452.313	15.532.820
Skat af årets resultat	1	(34.137)	101.289
Årets resultat		216.418.176	15.634.109
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		200.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(11.364.457)	5.960.138
Overført resultat		27.782.633	9.673.971
		216.418.176	15.634.109

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		695.000	0
Materielle anlægsaktiver		695.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.500	74.753.052
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.647.619	0
Finansielle anlægsaktiver	2	12.798.119	74.753.052
Anlægsaktiver		13.493.119	74.753.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.948.583	501.760
Andre tilgodehavender		4.354.300	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	708.629
Tilgodehavender		7.302.883	1.210.389
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.415.578	0
Værdipapirer og kapitalandele		35.415.578	0
Likvide beholdninger		1.051.616	0
Omsætningsaktiver		43.770.077	1.210.389
Aktiver		57.263.196	75.963.441

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	11.364.457
Overført overskud eller underskud		56.422.447	28.639.814
Egenkapital		56.547.447	40.129.271
Udskudt skat		3.300	0
Hensatte forpligtelser		3.300	0
Gæld til realkreditinstitutter		569.111	0
Langfristede gældsforpligtelser		569.111	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		70.000	0
Bankgæld		0	1.457.489
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	29.307.931
Skyldig selskabsskat		30.837	0
Anden gæld		20.001	68.750
Kortfristede gældsforpligtelser		143.338	35.834.170
Gældsforpligtelser		712.449	35.834.170
Passiver		57.263.196	75.963.441
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	11.364.457	28.639.814	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(200.000.000)
Årets resultat	0	(11.364.457)	27.782.633	200.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	56.422.447	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				40.129.271
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(200.000.000)
Årets resultat				216.418.176
Egenkapital ultimo				56.547.447

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	30.837	(101.289)
Ændring af udskudt skat	3.300	0
	34.137	(101.289)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	63.388.595	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(50.590.476)	0
Overførsler	(12.647.619)	12.647.619
Kostpris ultimo	150.500	12.647.619
Opskrivninger primo	11.364.457	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	18.742.312	0
Andel af årets resultat	(106.769)	0
Udbytte	(30.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.500	12.647.619

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
DaniaTech ApS	Haarby	ApS	51,0	(1.024.381)	(1.042.223)
Viking Weighers ApS	Haarby	ApS	100,0	238.363	(9.806)

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Cabinplant A/S	Haarby	A/S	20,0	42.158.000	11.206.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cemara Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 639 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 695 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret kaution for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31.12.2016 udgør i alt 934 t.kr.
